
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от М . М . Я М /

г. Краснодар

О согласовании изменения в устав государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 июня 2001 г. 
№517 «О делегировании полномочий администрации Краснодарского края по 
управлению и распоряжению объектами государственной собственности 
Краснодарского края», на основании Положения о департаменте 
имущественных отношений Краснодарского края, утвержденного 
постановлением главы администрации Краснодарского края 
от 23 апреля 2007 г. № 345 «О департаменте имущественных отношений 
Краснодарского края», принимая во внимание обращение министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 12 марта 2021 г. № 47-01-13-4590/21, п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать изменение в устав государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум», ИНН 2314019662.

2. Государственному автономному профессиональному
образовательному учреждению Краснодарского края «Лабинский аграрный 
техникум» (Гречанный Н.А.) в течение 10 дней после регистрации в 
установленном порядке изменения в устав представить пакет документов в 
департамент имущественных отношений Краснодарского края для внесения 
соответствующих сведений в Реестр государственной собственности 
Краснодарского края.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

л

М.В. Синицын



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от /7 01 ЛОЛ/ № '/УЛ 6

г. Краснодар

Об утверждении изменения в устав 
государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум»

На основании Положения о министерстве образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края, утвержденного постановлением главы админи­
страции (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2015 г. № 1241, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменение в устав государственного автономного професси­
онального образовательного учреждения Краснодарского края «Лабинский 
аграрный техникум» (ИНН 2314019662).

2. Государственному автономному профессиональному образователь­
ному учреждению Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» осу­
ществить необходимые действия по регистрации в установленном порядке из­
менения в устав. В течение 10 дней после регистрации представить документы 
в министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ^  Е.В. Воробьева



УТВЕРЖДЕНО 
приказом министерства 
образования, науки и "
молодежной политики 
Краснодарского края 
от 1_у_____ С¥______ 2021 г. № //3^

СОГЛАСОВАНО 
приказом департамента 
имущественных отношений 
Краснодарского края

от М  03 2021 г. №

ИЗМЕНЕНИЕ
в устав государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум»

6

г. Лабинск 
2021 год



2
Раздел 6 «Компетенция, права, обязанности и ответственность Автоном­

ного учреждения» устава дополнить подпунктом 6.1.8 в следующей редакции: 
«6.1.8. Предоставлять в случае и порядке, установленном законодатель­

ством Российской Федерации и Краснодарского края, неиспользуемое в устав­
ной деятельности государственное имущество Краснодарского края, закреплен­
ное за Автономным учреждением на праве оперативного управления, в аренду 
или безвозмездное пользование.».



Прошито и пронумеровано
листах

ведущий консультант отдела правового 
обеспечения, государственной службы ик  
министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края

Ю-Р- WfAоЕГ4


